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MIPOEKTHOH pabOThI IO
HAIPABJICHUIO

b.1.B

BapuaruBHasi yactb

21

130

80

50

626

72

22

24

32

16

36

Mogayu,
HampaBJIeHHbIE Ha
MOAT0TOBKY K
npenogaBare/bcKoi
JAeSITeJIbHOCTH

11

56

34

22

340

b.1.B.1

CucremMa HOPMAaTHBHO-
IPaBOBOTO U
nH(pOpPMaLMOHHOTO
CONPOBOXKICHHS
Hay4YHO-
00pazoBaTeILHOTOIPO
1iecca B By3e

22

12

10

122

22

b.1.B.2

HayuHo-
HCCIIE0BATENbCKUH
CEMHHAp

12

96

12

b.1.B.3

Ilenaroruka u
IICUXOJIOT' U BBICILIEH
LIKOJIBI

22

14

122

36

12

IK3

10

Mogayu,
HanpaBJ/IeHHbIe Ha
HOAT0TOBKY K cAaye
KaHIUAATCKOIO0
JK3aMeHa (B T.4.
MOJyJIH N0 BbIOOPY)

36

24

12

72

b.1.B.4

dusuka
KOHJICHCUPOBAaHHOI'O
COCTOSITHUA

36

24

12

72

36

IK3

36

b.1.BB

Mopay.iu no BbIGOpPY

38

22

16

214

22

16

b.1.BB.1.1

dusuka
MaFHI/ITOBHCKTpI/IKOB

22

12

10

122

w

22

b.1.BB.1.2

dusnka mpe3o- U
CErHETORJIEKTPUKOB

22

12

10

122

[R N

22

b.1.BB.2.1

dusuka heppuToB

16

10

92

16

b.1.BB.2.2

b.2.1

KBaHTOBbIC SIBICHUS B
KOHJICHCHPOBAHHBIX
cpenax

IIpakTuka o
MOJTY4CHHIO
po¢heCCHOHATBHBIX
yMEHUI U ombITa
poeCCHOHATBHOM

16

10

92

216

16




NIEeATENILHOCTH
(memarorudeckast
MIPAKTHKA)

b.2.2

Bb.3.1

[Ipaktuka no
MOTY4SHHIO
po¢heCCHOHATBHBIX
YMEHUH U OnbITa
po¢eCCHOHATBHOM
JIeSITENIEHOCTH
(Hay4Ho-
HccIe0BaTeIbCKas
IIPAKTHKA)

Hayuno-
HCCIIE0BATEIbCKAs
JICSITEIBHOCTD

104

108

3744

b.3.2

[HoaroroBka Hay4HO-
KBaJTU(UKAIIMOHHOM
paboThI (oHccepTarim)
Ha COUCKAHHE YYEHOH
CTEIICHU KaHaIuaara

HayK

3168

b4.1

IlogroToBka K ciade u
clada
TOCYJJapCTBEHHOIO
3K3aMEHa

108

b.4.2

[IpencraBnenue
Hay4HOTO JIOKJIa1a 00
OCHOBHBIX pe3yJIbTaTax
IIOArOTOBJICHHOM
Hay4HO-
KBaJTHU(PHKAIIMOHHOM
paboTHI (ariCCepTaIvy)

216

DaKkyJIbTATUBbI

Bcero 3aueTHBIX
SIMHUI] B CEMECTPE

240

AyIUTOPHBIX YacoB B
ceMecTpe

220

DK3aMeHbI

180

3auersl




JuddepeHnnpoBaHHbie
3a4eThl

COI'TACOBAHO:

[IpopekTop 1o HaydHOU pabOTEe U MHHOBAITHAMHA
Hauansuuk YO/I

HauansHuk ynpaBiieHUs] aCOUPAHTYPhI X OPAUHATYPEI
Hupexrop NOullC

3aB. kadeapoi MPOCKTUPOBAHUS U TEXHOJIOTHHU PaHOAInapaTypsl

ITpunsto Ha 3acenanuu yueHoro cosera Hosl'Y

IIpoTtokoi Ne OT « » 2020 r.

Edpemenxos A.b.
Maxapesuu A.H.
Jonuna 1. A.
OmunHos C.H.
buuypun M.U.




